
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE INSPETOR 

PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2019 

 
REGIÃO SUL - MASCULINO 

 
 

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da atribuição 

que lhe confere o Art. 01, Inciso II, da Delegação de Competências publicada em 01/02/2019, e considerando o 

Edital nº001/2019 – Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, bem como o disposto na Lei 

Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva os candidatos abaixo 

relacionados, por NÃO TEREM APRESENTADO DOCUMENTAÇÃO no dia e horário estipulado. 

 

 

CLASSIFICAÇÃO Nome Inscrição 

62 Renan Lopes De Oliveira 1332233 

63 Henrique Vieira Machado Junior 1324872 

64 Geneysoares Quintino 1334558 

66 Deividy Nunes Medeiros De Paula 1321742 

67 Eugenio Barbieri Dam 1316921 

68 Thiago Da Silva Duarte 1319989 

69 Hamilton Viera Maciel Filho 1322575 

72 Aldenis Ferreira De Matos 1318254 

76 Flavio Dias 1333964 

77 Carlos Antonio Penido Faria 1335247 

78 Fabricio Marabotti Da Silva 1334609 

79 Homero José Silva Jordão 1326283 

80 Sérgio José Ferreira 1329992 

 
 
 Vitória/ES, 09 de dezembro de 2020. 
 
 

 

ALESSANDRO FERREIRA DE SOUZA 

SUBSECRETÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL 


